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سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری:

8000 طرح اشتغال روستایی استان 
تسهیلات دریافت کردند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان رضوی گفت: هشت هزار و ۷۴ طرح با اشتغال 
زایــی بــرای ۱۴ هــزار و ۵۴۵ نفر از محل تســهیلات 
اشــتغال پایدار روســتایی و عشــایری، ۶۲۲ میلیارد 
و ۳۱۷ میلیون تومان تســهیلات دریافــت کردند. به 
گزارش روابط عمومی استانداری، مرتضی اشرفی با 
اشــاره به مصوبات کارگروه اشــتغال و سرمایه گذاری 
استان، اظهار کرد: آخرین مبلغ ابلاغ شده به این استان 
از محل طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری، ۶۸۳ 
میلیــارد و ۵۶۹ میلیون تومان اســت کــه ۹۱ درصد 
این مبلــغ پرداخت شــده اســت. وی دربــاره وضعیت 
مجوزهای صادر شده برای مشاغل خانگی در استان 
نیز ادامه داد: از ابتدای امسال هزار و ۱۰۷ مجوز توسط 
شش دستگاه اجرایی استان در این زمینه صادر شده که 
تاکنون ۹ هزار و ۵۰۲ میلیارد تومان تسهیلات به ۳۶۵ 
طرح پرداخت شده است. اشرفی اظهار کرد: از محل 
تسهیلات پرداختی به طرح های مشــاغل خانگی در 
استان هزار و ۹۰۳ فرصت شغلی ایجاد شده است. وی 
ادامه داد: براساس مصوبات ستاد ملی مدیریت کرونا، 
مقرر شد به کسب و کارهای آسیب دیده از شیوع کرونا 
در ۱۴ گروه فعالیت که بیشترین آسیب را داشته اند، 
تســهیلاتی با نرخ ۱۲ درصد توســط ۲۰ بانک عامل 
که ۱۸ بانک در خراســان رضوی قرار دارند، به عنوان 

تسهیلات حمایتی پرداخت شود.

مدیر عامل آبفای استان اعلام کرد:

250 میلیارد اعتبار برای آب رسانی 
به 450 روستای استان تا 1400

مدیر عامــل شــرکت آب و فاضلاب خراســان رضوی 
گفت: عملیات آب رســانی به ۴۵۰ روستا در مناطق 
مختلف استان با استفاده از اعتبارات صندوق توسعه 
ملی صورت می گیرد و دو هــزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار مورد نیاز به منظور آب رســانی به این روستاها 
برای سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ تامین خواهد شد. 
ســید ابراهیم علوی در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: بر 
اســاس برنامه ریزی صورت گرفته تا سال ۱۴۰۱ نه 
تنها هیچ روستایی در خراســان رضوی دچار کمبود 
آب نخواهد بود بلکه این استان دیگر بحرانی در تامین 
و عرضــه آب بــرای روســتاییان نخواهد داشــت. وی 
گفت: به دنبال یکپارچه سازی خدمات شرکت های 
آب و فاضلاب شــهری و روســتایی، از ابتدای امسال 
بــا اقدامات انجام شــده وضعیت شــرایط آبــی بهبود 
یافته اســت و روســتاهای دارای بحران آب بیشتر در 
شهرستان های نیشــابور، ســبزوار، گناباد، قوچان، 

تربت جام و خواف واقع شده اند. 
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عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

تحریم آستان قدس نشانه عصبانیت 
یک رژیم قدرت باخته و لجوج است

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام، تحریم آستان 
قدس را کاری بی نتیجــه برای آمریکایی هــا خواند و 
تاکید کرد:  این تحریم نشان از عصبانیت یک مجموعه 
قدرت باخته و لجوج است. علی آقامحمدی  در گفت 
وگو با تسنیم، اظهار کرد: تحریم کردن مجموعه ای که 
صرفاً به کار فرهنگی و اعتقادی مشغول است، معنی 
ندارد. وی افزود: آســتان قدس رضوی مرکز مراجعه 
اعتقادی مــردم در ابعاد بزرگی بیــش از ۵۰ میلیون 
نفر در ســال اســت، نه تنها مــردم ایران، بلکــه مردم 
سراسر جهان با اعتقاد به این مجموعه مقدس زندگی 
می کنند، از این رو هیچ منطقی پشت آن نیست و فقط 
از عصبانیت آن هاســت و نوعی جنــون از این حرکت 
آن ها برداشت می شــود. وی، تحریم آستان قدس را 
کاری بی معنا خواند و گفت: این دست اقدامات نفرت 
جهانی را از دولت آمریکا در دل های مسلمانان افزون 
خواهد کرد که به نظرم این ضربه دیگر با هیچ اقدامی 

برای آمریکا قابل جبران نیست.

ناظر گمرکات استان اعلام کرد:

صادرات 2250 تن کالا طی 10 ماه 
ناظر گمرکات  استان گفت: از گمرکات استان در ۱۰ 
ماه اخیر ۲۲۵۰ تن کالا بــه ارزش یک میلیارد و ۱۵۰ 
میلیون دلار صادرات صورت گرفته اســت. به گزارش 
ایســنا، جهانخواه در نشســت خبری به مناســبت روز 
جهانی گمرک، در خصوص وضعیت عملکرد گمرکات 
استان اظهار کرد: عمده کالاهای صادر شده در این ۱۰ 
ماه زعفران در بسته بندی با وزن بیش از ۳۰ گرم، مقاطع 
فلزی، مصنوعات پلاستیکی، مصالح ساختمانی، مواد 
 خوراکی و میوه و تره بار بوده است. بیشترین کالاها به 
کشورهای افغانستان، عراق، ترکمنستان و ازبکستان 
صادر شــده اســت. با این که با کاهش صادرات روبه رو 
بوده ایم اما این کشورها، چهار کشور اول طرف تجاری 
گمرکات استان هستند. وی با بیان این که در این مدت 
بیشترین رشد صادرات به کشــورهای چین، اسپانیا، 
عمان، ماکائو ،هلند و آلمان از طریق خراســان رضوی 
صورت گرفته اســت، اظهار کــرد: در ایــن مدت ۱۴۵ 
هزارتن کالا معادل ۳۱۱ میلیون دلار واردات از طریق 
گمرکات به  اســتان صورت  گرفته اســت، عمــده این 
کالاها شــامل لوازم و قطعات الکترونیــک، پنبه، کود 
و مواد شــیمیایی، اســانس، ماشــین آلات خط تولید،  

قطعات یدکی و قطعات تولید خودروست.

آیت ا... علم الهدی با بیــان این که آمریــکا در جنایات دارویی و 
واکسنی سابقه دار است، اظهار کرد: این ها در تاریخ جنایت ها 
انجام دادند. با انتقال دارو و واکسن به کشورهای دیگر، در سال 
هــای ۱۹۴۶ و ۱۹۴۸، آمریکایی ها واکســن ســفیلیس را در 
گواتمالا آزمایش کردند، مردم گواتمالا مبتلا به سفیلیس شدند، 
در ۱۹۹۰ روی ۱۵۰۰ نوزاد اسپانیایی و سیاه پوست، واکسن 
سرخک را آزمایش کردند و ۱۵۰۰ نوزاد بی گناه را کشتند، در 
خصوص آزمایش ایدز در آفریقا در سال ۱۹۵۹ عده ای آفریقایی 
را مبتلا به ایدز کردند به خاطر این که می خواستند واکسن ایدز 
را آزمایش کنند، همه مردم دنیا سوژه آزمایشی این ها هستند و 
این ها باکی از آدم کشی و از بین بردن نسل های انسان روی کره 
زمین ندارند، شما می گویید از این ها واکسن بخریم؟ اگر واکسن 

شان مفید باشد، به ما نمی دهند.
بــه گــزارش Alamolhoda.com، امــام جمعــه مشــهد روز 
گذشته در خطبه دوم نماز جمعه که در حرم امام رضا )ع( برگزار 
شــد، اظهار کرد: جریان اســتکبار و نابکاران استعمارگری که 
می خواهند بر ملت ها  مســلط بشــوند، دنبال این هســتند که 
هویت ملی و هویــت دینی مردم را اســتحاله کننــد و اگر موفق 
شــدند هویت دینی و ملی مردم را اســتحاله کنند، بر این مردم 
مسلط می شوند، آنان برای سلطه شــان دنبال این هستند؛ بر 
ما مسلط نمی شوند چون هویت ما، هویت ولایی است و آن را از 
اهل بیت )ع( و صدیقه اطهــر )س( گرفتیم پس هویت ولایی ما 
که هم هویت دینی و هم هویت ملی ماست قابل استحاله نیست. 
امام جمعه مشهد با بیان این که کاهش ارزش پول ملی یک فشار 
اقتصادی است، تصریح کرد: کاهش ارزش پول ملی برای ما یک 
درد است، یک فشار اقتصادی و مشکل است که قبول داریم اما 
کاهش ارزش پول ملی نه غیرت ما را به هم می زند و نه می تواند 
به هویت جامعه ولایــی ما ضربه بزند چون در کنار این مســئله، 
صدها ســرمایه افتخار در این نظــام و انقلاب داریــم که هویت 
ما در کنار اثربخشــی عشــق اهل بیت )ع( کاملامحفوظ است 
و بزرگ ترین مســئله ای که مــا را در دنیا ســربلند و زبانزد مردم 
جهان کرده، این است که ملت های مسلمان روی کره زمین به 
ما به عنوان یک جامعه دینی اسلامی پیشــرفته نگاه می کنند، 
رشــد حرکت ها و برنامه های دانش بنیان جامعه ما هســت که 
خوشــبختانه امروز در عرصه هایی حتی از کشورهای پیشرفته 

دنیا پیش افتادیم و این به خاطر برکات جامعه ولایی است.

هویت دینی و ملی تنها ارزش پول ملی نیست	 
وی افزود: این استعدادهای مملکت و جوانان این مملکت مال 
امروز که نیستند، مال دیروز هم هســتند اما چرا در دوران نظام 
شیطانی ستمشاهی این استعدادها بروز نمی کرد و این نخبگان 
علمی به صحنه نمی آمدند و این حرکت های عظیم دانش بنیان 
ظاهر نمی شد؟ به خاطر این که جامعه، جامعه ولایی نبود، نظام، 
نظام دینی نبود، بستری نبود که این اســتعدادها رشد کند، به 
برکت انقلاب و تشــکیل این انقلاب و جامعه انقــلاب با غیرت، 
عشــق و دلدادگی شــما مردم به ســاحت ولایت اهــل بیت )ع( 
بستر فراهم شده و این اســتعدادها رشد کرده، نوابغ ظهور پیدا 
کردند، به عرصه آمدند و امروز دیگر هویت دینی و ملی ما فقط به 
پول ملی نیست، به این رشدها و ابتکارات و پیشرفت های علمی 
دانش بنیانی اســت که توســط نخبه ها و نوابغ ما به وجود آمده، 
همین مسئله واکســن ایرانی، از آثار پر برکت این جامعه ولایی 
است. آیت ا... علم الهدی با اشاره به بی اعتمادی مردم آمریکا و 
انگلیس به واکسن های تولیدی آن کشورها، اظهارکرد: ویروس 
کرونا در آمریکا و انگلیس غوغــا می کند، قتل عام به راه انداخته 
و آدم کشــی کرونا در انگلیــس و آمریکا، هم دولــت و هم ملت را 
مستأصل کرده است، آنان واکسن درست کردند اما مردمشان 
جرئت نمی کنند این واکســن را تزریق کنند، خود مردم آمریکا 
به این واکســن آمریکایی اعتماد ندارند، خــود مردم انگلیس به 
واکسن انگلیســی اعتماد ندارند، جوانان متدین با ایمان ما که 
سن شان بین ۲۷ سال تا سی وچند سال بیشتر نیست، واکسن 
ایرانی به وجود آوردند، آن قدر اطمینان بخش که مؤسس اصلی 
این تشــکیلات واکسن ســازی، دختر دردانه خودش را تســلیم 

تزریــق آزمایش انســانی واکســن می کنــد و خبری کــه دادند، 
گفتند تــا الان مســئله تولیــد آنتی بــادی در این افراد تا هشــت 
برابر و بیشتر رشد کرده است، یعنی آزمایش انسانی اش موفق 
بوده، اطمینانش هم آن قدر بالا بوده که مؤسس این تشکیلات 
بچه خودش را ســوژه این تزریق و آزمایش قرار داده، این جامعه 
ولایی ماســت. وی افزود: افرادی که متاســفانه بــه  خاطر زاویه 
داشتن با رهبری و به خاطر بیماری سیاســی که پیدا کرده اند، 
هم زبان و هم ســخن با رســانه های آمریکایی و انگلیسی آمدند 
اعتراض کردنــد به فرمایــش مقام معظــم رهبری کــه فرمودند 
واکسن انگلیســی و آمریکایی نخرید و وارد این مملکت نکنید، 
این واقعیــت را نادیــده گرفتند، واکســنی که خــود آمریکایی و 
انگلیسی ها جرئت نمی کنند، آزمایش انســانی اش هم کشتار 
داده، شــما می گویید چرا رهبری گفتند واکســن نیاورید؟ آیت 
ا... علم الهدی گفت: واکسن ایرانی که آزمایش انسانی اش در 
آزمایش اول روی دردانه شخصی که مؤسس این تشکیلات است 
انجام شــده و جواب داده، آنتی بادی چند برابر شده، با داشتن 
چنین ســرمایه ای ما باز هم برویم سراغ ]واکســن[ خارجی آن 
هم خارجی غیر مطمئن؟ این ها در تاریخ جنایت ها انجام دادند 
با انتقال دارو و واکسن به کشــورهای دیگر. وی گفت: در اوایل 
همین انقلاب در تهران، در هر بیمارستانی می رفتیم، دنبال هر 
دکتر و طبیب متخصص، به مرد برخورد می کــردی، با کراوات 
بود، به زن برخورد می کردی، با موی پریشان و بی عفت مقابلت 
ظاهر می شد، الان در کشور در مشهد ما، دکترهای متخصص، 
فــوق تخصــص و ممتــاز در مســائل عفونــی کــه کرونــا را اداره 
می کنند، در مسائل خون رسانی قلب و غدد، خواهران محجبه 
چادری با اینان هستند به عنوان متخصص اول این رشته ها، در 
بســتر انقلاب این ها رشــد کردند و بار آمدند و این نتیجه عشق 
به فاطمه )س( اســت، نتیجه جامعه ولایی اســت که زهرا )س( 
در کشــور ما به وجود آورده، این غرور ملــی و هویت دینی و ملی 
ماســت، حالا توی جوان چون ارزش پــول ملی مــا کاهش پیدا 
کرده، ناراحت می شوی؟ هویت ما به پول ما نیست، هویت ما به 

این حرکت های دانش بنیان و ارزش  های علمی ماست.
آیت ا... علم الهدی همچنین پنج شــنبه گذشته با مخبر، رئیس 
ستاد اجرایی فرمان امام )ره( دیدار و گفت و گو کرد. وی در این 
دیدار تولید واکســن کرونا در کشوری مســلمان را سبب ایجاد 

غرور دینی دانست.

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد: 

آمریکا درجنایات دارویی و واکسنی سابقه دار است 


